



با انگیزه‌ها به یکدیگر رسیدند

امیررضا همایون
خبرنگار

جدال پرسپولیس و گل‌گهر در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران مهم‌ترین رقابت امروز فوتبال ایران است. رقابتی که دو تیم برای پیروزی در آن انگیزه‌های بسیاری دارند. آنچه باعث می‌شود یک جدال جذاب پیش روی مخاطبان فوتبال ایران قرار بگیرد.

الهوپی به دنبال درخشش بدون امیر

با رفتن امیر قلعه‌نویی به

تیم ملی در اسفند ماه سال گذشته مدیران باشگاه گل‌گهر، سعید الهویی دستیار اول امیر را به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب کردند. مربی که البته سیرجانی‌های فوتبال ایران تحت هدایت او نتایج مطلوبی کسب کرده‌اند و این تیم از رفتن سرمربی کهنه کار خودش به تیم ملی متضرر نشد.

مهم‌ترین بازی سرمربی جوان با گل‌گهر از ابتدای حضورش روی نیمکت این تیم به عنوان سرمربی جدال

مقابل پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی است. این مربی جوان در تلاش است که مقابل پرسپولیس به پیروزی برسد تا ثابت کند بدون امیر هم می‌تواند در بازی‌های بزرگ به پیروزی برسد و ماجراجویی خودش در جام حذفی را ادامه بدهد.

از سوی دیگر شاگردان یحیی گل‌محمدی هم با پیروزی مقابل استقلال در شهرآورد و صعود به صدر جدول لیگ برتر فوتبال کشورمان

انگیزه‌های زیادی برای پیروزی برابر گل‌گهر در خانه دارد تا همچنان برای کسب دو جام معتبر فوتبال ایران شانس داشته باشد. اتفاقی که در سالیان اخیر تنها برای برانکو ایوانکوویچ رخ داد و او موفق شد با رسیدن به دو جام داخلی فوتبال ایران نام خودش را در تاریخ فوتبال ایران جاودانه کند. موضوعی که گل‌محمدی البته برای رسیدن به آن کار بسیار سختی دارد و باید برای رسیدن به آن در تمام بازی‌هایش به

پیروزی برسد و منتظر لغزش رقبای خود باشد. البته باید گفت در دنیای ورزش اتفاقات عجیب زیادی رخ می‌دهد و امکان دارد پرسپولیس با گل‌محمدی هم به این رکورد برسد. به هر حال این مسابقه حساس‌ترین بازی هفته فوتبال ایران است و دو تیم با انگیزه‌های بسیار زیاد به مصاف یکدیگر می‌روند. در نهایت باید منتظر ماند و دید کدام تیم جدال انگیزه‌های فوتبال ایران را به سود خودش به پایان می‌رساند.

تیم ملی بوکس بدون سرمربی به مسابقات جهانی رفت

بیست و دومین دوره مسابقات بوکس قهرمانی جهان طی روزهای ۱۱ تا ۲۴ اردیبهشت‌ماه به میزبانی «تاشکند» ازبکستان برگزار می‌شود. بر همین اساس هفت بوکسور کشورمان به همراه دو مربی، بامداد شنبه ایران را به مقصد ازبکستان ترک کردند. پوریا عبدالمالکی، دانیال شه‌بخش، علی حبیبی‌نژاد، سیدشاهین موسوی، میثم قشلاقی، امین مجنونی و پوریا امیری ترکیب تیم ملی بوکس کشورمان برای حضور در این رقابت‌ها را تشکیل داده‌اند. همایون امیری و محمود نهبانی مربیان اعزامی به این دوره از رقابت‌ها هستند.

تیم کشورمان در حالی راهی تاشکند شد که حسین نهرودی سرمربی تیم ملی، به ازبکستان نرفت. نهرودی در این باره گفت: «عدم تطابق اطلاعات پاسپورت با شناسنامه موجب شد زمانی که برای تمدید پاسپورت رفتم مشکلاتی برایم ایجاد شود. صفحه آخر شناسنامه توضیحاتی دارد که برای تمدید پاسپورت خیلی زمان هدر رفت و مشکلاتی ایجاد شد. روند صدور خیلی طولانی شد و زمانی که آن را تحویل گرفته و در اختیار فدراسیون قرار دادم، زمان ثبت‌نام و صدور ویزا به اتمام رسیده بود و متأسفانه از سفر بازماندم. واقعاً فدراسیون خیلی تلاش کرد اما نشد که همراه تیم باشم.»

او ادامه داد: «خیلی سال بود که از کشور خارج نشده بودم و زمان پاسپورتم تمام شده بود. واقعاً از این مسأله ناراحتم اما اکنون همایون امیری و محمود نهبانی، دو مربی جوان و کاربلد تیم ملی همراه با تیم هستند.»

ایران برای میزبانی جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۴ درخواست می‌دهد

اتحادیه جهانی کشتی روز جمعه هفته گذشته اعلام کرد به دلیل اهمیت سال ۲۰۲۳ به‌عنوان سال قبل از المپیک و لزوم برنامه‌ریزی تیم‌ها برای حضور پر قدرت در رقابت‌های کسب سهمیه المپیک، رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد و فرنگی ۲۰۲۳ که قرار بود به ترتیب در آمریکا و ایران برگزار شود را لغو کرده است. حال با توجه به لغو میزبانی ایران از رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۲۳، فدراسیون کشتی قصد دارد درخواست کتبی خود از اتحادیه جهانی کشتی مبنی بر میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ در هر دو بخش کشتی آزاد و فرنگی را ارائه کند.

دعوت شاهمیری و فیروزی به مسابقات انتخابی المپیک

مسابقات والیبال انتخابی المپیک در گروه مردان از ۸ تا ۱۶ مهرماه سال جاری در سه کشور برزیل، ژاپن و چین برگزار می‌شود.

تیم‌های چین (میزبان)، لهستان، آرژانتین، هلند، کانادا، مکزیک، بلژیک و بلغارستان در گروه سوم این رقابت‌ها به مصاف یکدیگر خواهند رفت و فدراسیون جهانی والیبال از ابراهیم فیروزی داور ایرانی برای قضاوت در این مسابقات دعوت کرد. همچنین مسابقات والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در گروه زنان از ۱۶ تا ۲۴ سپتامبر (۲۵ شهریور تا دوم مهرماه) به میزبانی چین، ژاپن و لهستان برگزار خواهد شد. تیم‌های چین (میزبان)، صربستان، جمهوری دومینیکن، هلند، کانادا، جمهوری چک، مکزیک و اوکراین برای کسب دو سهمیه به مصاف یکدیگر خواهند رفت و FIVB از محمد شاهمیری برای نظارت در این مسابقات دعوت کرد که به‌عنوان ناظر داوری نقش آفرینی خواهد کرد.

خراطی و مطهری در راه قرقیزستان

هرچند شنیده می‌شود کادر فنی تیم ملی از کیفیت تیم‌های هم‌گروه ایران رضایت چندانی ندارد اما در هر حال باید منتظر تأییدیه نمایندگان اعزامی به قرقیزستان ماند تا در نهایت برای حضور تیم ملی در کافا به نتیجه رسید. بازی‌های نهایی این تورنمنت به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد. طبق برنامه اعلام شده از سوی کمیته برگزاری مسابقات شاگردان امیر قلعه‌نویی در روزهای ۲۳ و ۲۶ خرداد سال جاری به مصاف حریفان‌شان می‌روند.

قرعه‌کشی مسابقات کافا هفته گذشته انجام و تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه اول این رقابت‌ها با قرقیزستان و افغانستان هم‌گروه شد. بر همین اساس طبق تصمیم امیر قلعه‌نویی قرار است حمید مطهری که به تازگی به کادر فنی تیم ملی اضافه شده است، در هفته آینده همراه با مهدی خراطی، مدیر اجرایی تیم ملی عازم قرقیزستان شود تا شرایط زمین‌های تمرین، ورزشگاه و امکانات هتلینگ بیشکک را بررسی کند.

اولین حضور دختران هاکی باز در آسیا

در سه سال فعالیت خود علاوه بر برگزاری تمرینات منظم، در دو تورنمنت بین‌المللی نیز حضور داشتند که در مسابقات کاپ امارات با وجود پیروزی برابر همه رقیبان خود، فینال را به تیمی از روسیه واگذار کردند و نایب قهرمان شدند و در نخستین دوره مسابقات کشورهای اسلامی نیز که به میزبانی تاتارستان برگزار شد در بازی فینال مقابل نماینده تاتارستان شکست خوردند و نایب قهرمان شدند.

مسابقات هاکی روی یخ زنان آسیا از روز ۱۰ اردیبهشت با حضور ۸ تیم در تایلند برگزار خواهد شد که تیم ملی هاکی روی یخ بانوان ایران برای نخستین بار در این مسابقات حضور خواهد داشت. تیم ملی هاکی روی یخ بانوان ایران که سه سال از فعالیتش می‌گذرد، تمرینات خود را از اسفند سال گذشته در پیست آیس باکس ایران مال آغاز کرد. ملی پوشان هاکی روی یخ ایران

مسلم اولاد قباد:

امیدوارم پاسخ اعتماد سرمربی را بدهم

مسلم اولاد قباد بازیکن ایرانی تیم فوتسال پالما گفت: «از آنتونیو وادیلو سرمربی تیم هم تشکر می‌کنم که بعد از ۲ ماه مصدومیت، به من اعتماد کرد و مرا بازی داد. خدا را شکر توانستم شرایط خوبی داشته باشم و انشالله بتوانم در لیگ قهرمانان جواب این اعتماد را بدهم.»



امیر خوش‌خبر:

جای سعید معروف در تیم ملی خالی است

سرپرست سابق تیم ملی والیبال با بیان اینکه جای سعید معروف در تیم ملی خیلی خالی است، گفت: «با توجه به بازی‌هایی که در فترباغچه انجام می‌دهد، تیم ملی ما هنوز هم می‌تواند از هنرش بهره‌مند شود. معروف کوه تجربه و انگیزه است و به اطرافیان خود انگیزه می‌دهد. همیشه از بازی او حس خوب گرفته‌ام و مطمئنم خیلی‌ها با من هم‌عقیده هستند.»



حسین رضا زاده:

مسابقات قهرمانی آسیا بابت سهمیه المپیک اهمیت دارد

حسین رضازاده درباره مباحث مطرح شده در اولین نشست کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری در سال جاری گفت: «نظر اعضای کمیته فنی و سیاستگذاری اصلی، بر این است که تیم ملی مردان با حضور ۱۰ نفر از دسته ۸۱ کیلوگرم به بالا، در مسابقات آسیایی شرکت کند. این رویداد از نظر کسب سهمیه المپیک اهمیت دارد.»



پپ گواردیولا:

برای بازی با رئال یک ایده خاص دارم

سرمربی منچسترستیتی درباره بازی تیمش مقابل رئال در لیگ قهرمانان اروپا توضیح داد: «هنوز برای این دیدار آماده نشده‌ایم ولی من یک ایده خاص برای این دیدار دارم. ما وقت نداریم که چیزی را اولویت قرار دهیم. قهرمانی در لیگ برتر به اندازه لیگ قهرمانان مهم است.»

